
Hjälpmedelscentralen 

 

2026-02-26 

 

Lathund för webbtidbokning av förväntningssamtal på 
Hjälpmedelscentralen.  
 

Från och med 2025-01-15 omfattas samtliga vårdgivare av webbtidbokning av 

förväntningssamtal inför konsultation.  

 

Så här går webbtidbokning till:  

 

All bokning börjar med att en arbetsorder för konsultation registreras i webSesam.  

  

Arbetsordernumret ska tillsammans med det telefonnummer som du vill bli uppringd på 

anges vid webbtidbokningen. Förväntningssamtalet ska bokas i direkt anslutning till att 

arbetsordern registrerats.  

 

Webbtidbokningssystemet når du via länken ”Boka förväntningssamtal” som hittas högst 

upp på webSesams startsida, vid övriga länkar.  

 

Logga in med din e-postadress och skapa ditt eget lösenord genom att klicka på ”Jag har 

glömt lösenordet”. Ett mejl med en länk för att återställa lösenordet skickas då till din 

mejladress. Då du loggat in, följ instruktionen för att komma vidare med bokningen. Välj 

därefter den ort du vill boka tid mot. 
 

 

 

Observera:   
Vid behov av akut konsultation ringer du direkt till vår kundtjänst, 010 - 473 80 80, val 2 

därefter val 3, Generell sortimentsrådgivning. Tid kan inte bokas via webbtidbokningen.  

 

  

Vid frågor gällande webbtidbokning kontakta 

 

hmc.webbokningar@vgregion.se 

 
 

 

 

 

 

 

mailto:hmc.webbokningar@vgregion.se


Instruktion för att boka förväntningssamtal  

 

Inloggningssida. Logga in för att boka förväntningssamtal.  

 

Välj aktuell ort. 

Välj produktområde till vänster 



 

Under ”Läs mer” hittar du mer information om produktområdet och vad som 

kan vara bra att tänka på vid bokning av förväntningssamtal för just det 

produktområdet 

 



Till höger ser du lediga tider och vilken konsulent som bokas på respektive tid 

 

 

 

Din valda tid blir grön. Klicka sedan på Boka vald tid. 



Fyll i de kompletterande stjärnmärkta frågorn

 

 



 

Till höger ser du lediga tider och vilken konsulent som bokas på respektive tid. 

 



Din valda tid blir grön. Klicka sedan på Boka vald tid.  



Fyll i de kompletterande stjärnmärkta frågorna.

 



Kontrollera att du fyllt i rätt arbetsordernummer och telefonnummer. Klicka på 

fortsätt.

Kontrollera din bokning och klicka sedan på Bekräfta bokning. 

 

 

 

 



 

Nu är din tid för förväntningssamtal bokad. Var noga med att anteckna för dig 

själv vilket AO-nummer från Sesam som gäller för den bokade tiden då det inte 

kommer synas i dina bokade tider i detta system. 

När Hjälpmedelscentralen har bekräftat bokningen får du ett bekräftelsemejl. 

 

 



 

För att kunna se dina bokade förväntningssamtalstider klickar du på den gröna 

symbolen i högra hörnet. 

 

 

Här ser du dina bokade förväntningssamtalstider. Här kan du också Avboka din 

förväntningssamtalstid genom att klicka på Avboka. 

 

 

 

 



Vid en avbokning bekräftas detta med ett mejl. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


